
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS 
Estado de São Paulo 
CNPJ: 65.711.699/0001-43 

DECRETO Nº 018/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016. 

"DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE 
PATRIMÔNIO ENTRE UNIDADES GESTORAS DO 
MUNICÍPIO DE NOVAIS". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVAIS, Dorceli do Carmo Domingues Pinheiro, 
no uso de suas atribuições legais, 

D E CRETA: -------

Art. 1°. Ficam transferidos para a unidade gestora de Administração, os 
seguintes veículos: 

1 VW/Gol 1.0 fab./mod . 2008, Placa DMN-9011 , Chassi 
9BWCA05W48P129746, cor branca , licenciados junto à 206ª CIRETRAN do Município de 
Tabapuã, cadastrados no Setor de Patrimônio sob o número 3254, vinculado a Assistência 
Social ; 

li - VW/Gol 1.0 fab./2004, mod./2005, Placa BPY-3990, Chassi 
9BWCA05X85T066999, licenciados junto à 206ª CIRETRAN do Município de Tabapuã , 
cadastrados no Setor de Patrimônio sob o número 2753, vinculado ao Ensino Fundamental ; 

Ili - VW/Gol 1.0 fab./2008, mod./2009, Placa DMN-9014, Chassi 
9BWAA05W39P100439, licenciados junto à 206ª CIRETRAN do Município de Tabapuã, 
cadastrados no Setor de Patrimônio sob o número 3430, vinculado ao Ensino Fundamental. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art 3°. Revogam-se às disposições em contrários. 

Prefeitura Municipal de Novais , 16 de maio de 2016. 

DORCELI DO CARMO DOMINGUE 
Prefeita Municipal 

Registrado nesta Secretaria Administra tiva, publicado por afixação em local de costume e enviado para 
publicaçã m j ornal na dat upra. 

ES 

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 -Centro -Fone: (17) 3561-8780 -CEP: 15885-000 -secretaria@novais.sp.gov.br -www.novais.sp.gov.br -Novais. SP 


